de instalação, abastecimento, limpeza, manutenção preventiva, corretiva e outros materiais e serviços necessários à sua execução nas dependências do Coren-
CE, conforme condições e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus Anexos.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$63.720,00 (sessenta e três mil setecentos e vinte reais).

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

02/03/2026

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES:

Das 08:00 às 14:00 (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço Global por item.

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO.

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM:

[...]

às denúncias de discriminação, violência e assédio no ambiente de trabalho, conforme o art. 2º, inciso III, do Decreto n.º 12.174/2024.

7. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

7.1. Conforme cálculos no subitem 1.1. deste Termo de Referência, a estimativa de consumo mensal é de 2.800 (dois mil e oitocentos) doses, distribuídas em
uma máquina.

7.2. Não haverá garantia de consumo mínimo, de forma que a CONTRATADA deverá receber um valor fixo mensal, referente à locação das máquinas, acrescido
do valor correspondente ao consumo apurado no período.

7.2.1.

[...]

112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de
que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$63.720,00 (sessenta e três mil setecentos e vinte reais), conforme custos
unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos próprio desta Administração.

11.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: